
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Dostawy

Zakup 12 sztuk fabrycznie nowych ruchomych głowic oświetleniowych oraz konsolety oświetleniowej

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Stołeczna Estrada

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000278190

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Niemcewicza 4/6

1.5.2.) Miejscowość: Warszawa

1.5.3.) Kod pocztowy: 02-027

1.5.4.) Województwo: mazowieckie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa

1.5.7.) Numer telefonu: 22 849-32-86

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: estrada@estrada.com.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.estrada.com.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-bea55144-0c60-4407-aa66-355149e7a4dc

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - państwowe i samorządowe
instytucje kultury

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Rekreacja, kultura i religia

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Zakup 12 sztuk fabrycznie nowych ruchomych głowic oświetleniowych oraz konsolety oświetleniowej

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-bea55144-0c60-4407-aa66-355149e7a4dc

2.5.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00281046

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2025-06-16

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2025/BZP 00086888/03/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.2.3 Zakup 12 sztuk fabrycznie nowych ruchomych głowic oświetleniowych oraz konsolety oświetleniowej

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00281046/01 z dnia 2025-06-16

2025-06-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



2.14.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00241295

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.3.) Wartość zamówienia: 600000 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Dostawy

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przedmiotem zamówienia jest: zakup 12 sztuk fabrycznie nowych ruchomych głowic oświetleniowych wraz z konsoletą
oświetleniową 
1. INFORMACJE OGÓLNE 
Ruchoma głowica o parametrach minimalnych:
• Źródło światła LED o mocy 750W i jasności 55000 lumenów
• Gwarancja żywotności źródła powyżej 50000h i 5 lat
• Jasność urządzenia 28000 lumenów przy temperaturze barwowej max 6000K
• Temperatura barwowa 6000K +/- 200K
• Zakres zoom 6-51 stopni
• CRI 93
• Zmiana barw CMY + 5 fitrów barwnych, Płynna regulacja temperatury barwowej w zakresie ≥ 2900-5800K
• 12 wymiennych, obrotowych gobo
• System sterowanych noży profilowych przechodzących przez cały świecony obraz
• Sterowana fizyczna tarcza animacyjna
• Efekty: Zoom, Irys, soczewka pryzmatyczna, 2 filtry Frost
• Głośność pracy urządzenia ≤ 38 dB z odległości 1m (dla pełnej jasności)
• Obsługa protokołów: DMX 512, RDM, Art-Net, sACN
• Stopień ochrony IP ≥ 54
• Waga ≤ 43 kg

Konsoleta oświetleniowa o następujących parametrach: 
• Sterowanie w czasie rzeczywistym do minimum 250 000 parametrów na sesję w połączeniu z dedykowanymi procesorami
• Minimum 6 wyjść DMX i minimum 1 wejście DMX
• Minimum 2 wbudowane, składane monitory wielodotykowe
• Minimum 2 wbudowane ekrany wielodotykowe, niskoprofilowe typu „letterbox”
• Minimum 2 wbudowane ekrany wielodotykowe podglądowe
• Możliwość podłączenia minimum 2 zewnętrznych monitorów wielodotykowych
• Minimum 41 obrotowych encoderów z podświetleniem RGB
• Minimum 5 podwójnych podświetlanych enkoderów
• Minimum 15 zmotoryzowanych podświetlanych suwaków długości 60mm
• Minimum 60 niezależnych playbacków
• Minimum 16 konfigurowalnych przycisków
• Zintegrowana szuflada na klawiaturę
• Wbudowany zasilacz awaryjny UPS
• Minimum 3 złącza etherCON oraz minimum 6 złącz USB
• Minimum 2 podświetlane zmotoryzowane suwaki A/B długości 100mm
• Indywidualnie podświetlane ciche przyciski z regulacją intensywności podświetlenia
Parametry
• Oferowana konsoleta ma zapewniać co najmniej 16 384 parametry sterujące HTP/LTP
Złącza wbudowane:
• Minimum 1 złącze zasilające powerCON TRUE 1
• Minimum 3 złącza etherCON/RJ45
• Minimum 6 wyjść DMX 512-A
• Minimum 1 wejście DMX 512-A
• Minimum 1 wejście MIDI
• Minimum 1 wyjście MIDI
• Minimum 1 złącze Linear Timecode
• Minimum 1 wejście Audio
• Minimum 1 złącze GPI
• Minimum 2 złącza DisplayPort 1.2 dla zewnętrznych monitorów
• Minimum 2 złącza S/PDIF wejście i wyjście

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00281046/01 z dnia 2025-06-16

2025-06-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



• Minimum 3 złącza USB 2.0
• Minimum 3 złącza USB 3.0
• Minimum 2 złącza dla ledowych lampek oświetlenia konsolety
Wymiary i waga:
• Wymiary konsolety przy rozłożonych ekranach w pozycji roboczej nie większe niż: 854 x 584 x 409 mm / szerokość x
głębokość x wysokość
• Waga konsolety nie większa niż 33kg
Wyposażenie:
• Pokrowiec
• Minimum 2 lampki ledowe oświetlenia konsolety
• Minimum 1 magnetyczna nakładka opisowa suwaków
Odtwarzanie, edycja, programowanie:
• Obsługa formatu MVR (My Virtual Rig) umożliwiającego dwukierunkową wymianę danych projektu sceny/oświetlenia
pomiędzy konsoletą oświetleniową a oprogramowaniem do wizualizacji, programami CAD itp.
• Obsługa matryc w trybie siatki umożliwiająca identyfikację położenia urządzeń w przestrzeni 3D. Każde urządzenie
powinno posiadać możliwość identyfikacji jako obiekt w siatce przestrzennej.
• Wbudowany edytor efektów umożliwiający automatyczne tworzenie efektów po dodaniu drugiego, lub większej ilości
kroków dla wartości danego atrybutu.
• Obsługa plików opisowych w formacie GDTF (General Device Type Format).
• Praca w trybie Multi-User (wielu niezależnych użytkowników) który pozwala na jednoczesna pracę nad tym samym
spektaklem z wykorzystaniem kilku konsolet w czasie rzeczywistym.
• Wbudowany wizualizer w formie okna 3D z możliwością pozycjonowania i obracania urządzeń w wirtualnej przestrzeni.
Wizualizer powinien umożliwiać wyświetlanie wiązki światła, która porusza się i zmienia kolor, gdy zmieniane są wartości
parametrów urządzeń.
• Obsługa skryptów tekstowych LUA

4.5.3.) Główny kod CPV: 31520000-7 - Lampy i oprawy oświetleniowe

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 599500 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 599500 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 599500 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Średni przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Stage Source S.A.

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7010780150

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00281046/01 z dnia 2025-06-16

2025-06-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



7.3.3) Ulica: Blokowa 23C

7.3.4) Miejscowość: Warszawa

7.3.5) Kod pocztowy: 03-641

7.3.6.) Województwo: mazowieckie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2025-06-13

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 737385 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
do 2025-06-30

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00281046/01 z dnia 2025-06-16

2025-06-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Dostawy Zakup 12 sztuk fabrycznie nowych ruchomych głowic oświetleniowych oraz konsolety oświetleniowej
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Stołeczna Estrada
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000278190
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Niemcewicza 4/6
	1.5.2.) Miejscowość: Warszawa
	1.5.3.) Kod pocztowy: 02-027
	1.5.4.) Województwo: mazowieckie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa
	1.5.7.) Numer telefonu: 22 849-32-86
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: estrada@estrada.com.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.estrada.com.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - państwowe i samorządowe instytucje kultury
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Rekreacja, kultura i religia

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-bea55144-0c60-4407-aa66-355149e7a4dc
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00281046
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2025-06-16
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2025/BZP 00086888/03/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00241295

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.3.) Wartość zamówienia: 600000 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Dostawy
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 31520000-7 - Lampy i oprawy oświetleniowe

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 599500 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 599500 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 599500 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Średni przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Stage Source S.A.
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7010780150
	7.3.3) Ulica: Blokowa 23C
	7.3.4) Miejscowość: Warszawa
	7.3.5) Kod pocztowy: 03-641
	7.3.6.) Województwo: mazowieckie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2025-06-13
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 737385 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:



